

## **M KLITGAARD DATA AB**

**Org.nr 556524-8803**

### **ÅRSREDOVISNING**

**för räkenskapsåret 2022-09-01 -- 2023-08-31**

Undertecknad styrelseledamot i M Klitgaard Data AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 16 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska deponeras.

Örkelljunga den 16 november 2023

  
Mikael Klitgaard

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen i *M Klitgaard Data AB* avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 -- 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

## Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning av datorer, telefoner och övrig hemelektronik i förhyrda lokaler i Örskelljunga samt outlet-försäljning med diverse varor. Även vandrarhemsverksamhet bedrivs.

Bolaget har sitt säte i Örskelljunga kommun.

## Flerårsöversikt

	<u>22/23</u>	<u>21/22</u>	<u>20/21</u>	<u>19/20</u>	<u>18/19</u>
Nettoomsättning (Tkr)	634	606	453	416	329
Resultat efter finansiella poster (Tkr)	53	56	6	6	11
Soliditet	12%	11%	8%	8%	8%
Avkastning på eget kapital	20%	26%	3%	4%	7%
Kassalikviditet	17%	9%	4%	2%	6%

## Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Ansamlad förlust
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	102 277
Årets resultat			41 849
<b>Utgående saldo</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>144 126</b>

## Förslag till vinstdisposition

*Styrelsen föreslår att de till bolagsstämman förfogande stående medel*

Balanserat resultat	102 277
Årets resultat	41 849
	<u>144 126</u>
<i>Styrelsen föreslår</i>	
i ny räkning balanseras	<u>144 126</u>
	<b>144 126</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING alla belopp i kronor

2023112003138

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		633 803	606 384
Övriga rörelseintäkter		44 234	16 858
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>678 037</b>	<b>623 242</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-178 071	-154 988
Övriga externa kostnader		-388 308	-349 854
Personalkostnader	2	0	-7 778
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-64 055	-57 725
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-630 434</b>	<b>-570 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>47 603</b>	<b>52 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 171	3 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 061</b>	<b>3 038</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 664</b>	<b>55 935</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 664</b>	<b>55 935</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 815	-525
<b>Årets resultat</b>		<b>41 849</b>	<b>55 410</b>

**BALANSRÄKNING** alla belopp i kronor

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 409	275 164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>274 409</b>	<b>275 164</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>274 409</b>	<b>275 164</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 658 523	1 759 158
<b>Summa varulager</b>		<b>1 658 523</b>	<b>1 759 158</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		14 649	21 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 142	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 791</b>	<b>21 584</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		228 559	130 187
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>228 559</b>	<b>130 187</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 947 873</b>	<b>1 910 929</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 222 282</b>	<b>2 186 093</b>

**BALANSRÄKNING** alla belopp i kronor

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Ansamlad förlust</b>			
Balanserat resultat		102 277	46 867
Årets resultat		41 849	55 410
<b>Summa ansamlad förlust</b>		<b>144 126</b>	<b>102 277</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 126</b>	<b>222 277</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder	4	280 000	280 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 662 093	1 656 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 063	27 241
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 678 156</b>	<b>1 683 816</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 222 282</b>	<b>2 186 093</b>

**TILLÄGGSUPPLYSNINGAR****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2010:16 årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstiderAntal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 - 10

*Varulager*

Varulagret har värderats enligt lägsta värdets princip. Individuellt inkuransavdrag har skett.

*Fordringar*

Fordringar är redovisade till de belopp varmed de beräknas inflyta.

*Intäktsredovisning*

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

***Definition nyckeltal***Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansnetto i procent av justerat eget kapital

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive lager i förhållande till kortfristiga skulder

**Not 2 Medelantalet anställda**2022/232021/22

Medelantalet anställda

0

0

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	640 252	544 000
Årets anskaffningar	63 300	96 252
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärde</b>	<b>703 552</b>	<b>640 252</b>
Ingående avskrivningar	-365 088	-307 363
Årets avskrivningar	-64 055	-57 725
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-429 143</b>	<b>-365 088</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>274 409</b>	<b>275 164</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
Förfaller mellan 2 och 5 år	280 000	280 000
Förfaller senare än 5 år	0	0
	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	<u>2023-08-31</u>	<u>2022-08-31</u>
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar för långfristiga skulder	950 000	950 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>

Örkelljunga den 16 november 2023




---

 Mikael Klitgaard